МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭРСАКОН»

ПРИКАЗ

23 августа  2021 года                                                                                    № 52

«Об обучении на дому»

На основании распоряжения Правительства РФ от 09 июня 1992г. №1037, письма

МО РФ от 03 марта 1995г. № 6-м и ст.32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Федерального закона РФ    № 273-ФЗ от 29.12.2012

года «Об образовании в Российской Федерации», заключения врачебной

комиссии№168 от 25.08.21 г. , выданной Адыге-Хабльской центральной районной

больницей на имя  Канкошева Марата Анзоровича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2021года индивидуальное обучение на дому учащегося

8класса Канкошева Марата.

2. Утвердить учебный план ученика Канкошева Марата

Алгебра -2ч.

Геометрия – 2 ч.

Русский язык – 2ч.

Литература  --  2 ч.

История  –1ч.

Обществознание -1 ч.

География -1ч

Физика – 1 ч.

Английский язык – 2ч.

Химия- 2 ч

3. Назначить учебную нагрузку в количестве :

Алгебра -2ч. – Ашибоковой Ф.М.,

Геометрия -  2 ч.-Ашибоковой Ф.М.

Русский язык – 2ч.- Кештовой С.Б.,

Литература  --  2 ч. - Кештовой С.Б.,

История  –1ч. – Коновой М.В.,

Обществознание – 1 ч.- Коновой М.В.

Физика-1 ч- Джамбековой  З.Р.

Химия- 2 ч- - Джамбековой  З.Р.

Английский язык – 2 ч. – Хатукаевой Л.Ч.

География -1ч -– Хатукаевой Л.Ч.

4. Утвердить расписание уроков на 2021 – 2022  учебный год.(приложение 1)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1

к приказу №52 от 23.08.2021 г.

РАСПИСАНИЕ

индивидуального обучения на дому учащегося 8 класса

Канкошева Марата на 2021 - 2022 уч.год

№

п/п

Предмет  Время проведения Учитель

1

Математика  - 4ч.

Понедельник-  830-810

820-900

.

Ашибокова

Ф.М.

Четверг-  1115-1155

1205-1245

2

Русский язык – 3 ч.

Среда -   830-810

820-900

Кештова С.Б. Четверг - 830-810

820-900

3 История – 1 ч.

Обществознание

Вторник – -  830-810

820-900

Конова М.В.

5 Английский язык – 2ч. Понедельник - 1220-1300

Хатукаева Л.Ч.

Пятница -1220-1300

6 Химия

Физика

Понедельник-  830-810

820-900

Джамбекова З.

Р.

7 География

Химия

Вторник-1220-1300

1310-1350

Хатукаева Л. Ч.

Джамбекова З.Р.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭРСАКОН»

ПРИКАЗ

23 августа 2021года                                                                                   № 53

«Об обучении на дому»

На основании распоряжения Правительства РФ от 09 июня 1992г. №1037, письма

МО РФ от 03 марта 1995г. № 6-м и ст.32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Федерального закона РФ    № 273-ФЗ от 29.12.2012

года «Об образовании в Российской Федерации», заключения врачебной

комиссии№ 171 от  26.08.21г. , выданной Адыге-Хабльской центральной районной

больницей на имя  Карданова Артура Мухадиновича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2019 года индивидуальное обучение на дому учащегося 6

класса Карданова Артура

2. Утвердить учебный план ученика Карданова Артура

Математика  -3 ч.

Русский язык – 2 ч.

Литература -2ч.

Родная  литература – 2 час

ИЗО – 1 час

Технология – 2 час

3. Назначить учебную нагрузку в количестве :

Математика  -3 ч. – Ашибокова Ф. М.,

Русский язык – 2 ч.- Кештова  С. Б.

Литературное чтение  --  2 ч. –Кештова  С. Б.,

Родная  литература – 2 часа – Мацева Ф. Т.,

ИЗО – 1 час – Хатукаева Л.  Ч.,

Технология -2 час - – Хатукаева Л.  Ч.,,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1

к приказу №  53 от 23.08.2021 г.

РАСПИСАНИЕ

индивидуального обучения на дому учащегося 6 класса

Карданова Артура на 2021 – 2022  уч.год

№

п/п

Предмет  Время проведения Учитель

1 Математика  - 3 ч. Понедельник-1325-1405

Вторник- 1325-1405

Пятница – 1125-1205

.

Ашибокова Ф.М.

2 Русский язык – 2 ч.  Вторник- 1230-1310

Пятница - 1230-1310

Кештова С.  Б.

 3 Литература Суббота- – 1125-1205

                 - 1230-1310

4 Родная  литература –2

ч

Четверг- 1325-1405

Понедельник-1230-1310
Мацева Ф. Т

5 ИЗО – 1 ч Среда      - 1230-1310

Хатукаева Л.Ч

6 Технология -1ч Среда- 1325-1405

Пятница- 925-1005

Хатукаева Л.Ч